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VBET Кубок України
2025/26 1/8. Матч №58

Середа, 29.10.2025, 14:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 11°C. Глядачі: 680

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 0

«Рух» Львів

12 Паламарчук Олексій
25 Горін Олег
34 Муравський Назарій (К)
11 Пасіч Геннадій
17 Кузик Денис
5 Нонікашвілі Шота
6 Танковський Вячеслав
10 Яшарі Мухаррем
8 О. Проспер
90 Ассінор Марк
27 Дж. Беннетт

Запасні
1 Ледвій Дмитро
72 Самойленко Кірілл
4 Дайко Айді
14 Драмбаєв Олександр
88 Кисіль Ярослав
24 Подоляк Марко
9 Авагімян Артур
19 Пастух Євгеній
23 Кравчук Данило
21 Лепський Орест

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав
23 Копина Юрій
5 Едсон
10 Притула Остап (К)
8 Рейляну Влад
14 Квасниця Ілля
99 Фаал
7 Клайвер

Запасні
28 Клименко Єгор
75 Кітела Андрій
56 Бойко Максим
47 Квас Костянтин
11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ
15 Підгурський Денис
63 Сапуга Марко
17 Слюсар Денис

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Безсмертний Віктор



2 / 2

VBET Кубок України, 2025/26, 1/8. Матч №58
Середа, 29.10.2025, 14:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 11°C. Глядачі: 680

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 0 «Рух» Львів
90 Ассінор Марк 13'

39' 99 Фаал

6 Танковський Вячеслав
19 Пастух Євгеній 46'

8 О. Проспер 55'

56' 8 Рейляну Влад
17 Слюсар Денис

56' 14 Квасниця Ілля
11 Руніч Василь

60' 17 Слюсар Денис
27 Дж. Беннетт

23 Кравчук Данило 64'

34 Муравський Назарій 65'

67' 5 Едсон
63 Сапуга Марко

90 Ассінор Марк
14 Драмбаєв Олександр 77'

82' 10 Притула Остап
15 Підгурський Денис

82' 7 Клайвер
77 Алмазбеков Бекназ

8 О. Проспер
88 Кисіль Ярослав 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


